
Kilpai lu 3.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

C agil i tyrata,  pikkumini 3,  kel lo 17:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 1,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/4

1 jackru Aada Anna Kaipanen AST HYL

POP DOG RY 1/4

C agil i tyrata,  mini  3,  kel lo 17:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 11,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/4

1 9 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS 30,49 4,72 −10,51 0 −10,51

POP DOG RY 1/4

2 4 shelam Vili Anna−Maija Kursula JAT 42,78 3,37 1,78 0 1,78

POP DOG RY 1/4

3 2 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS 32,10 4,49 −8,90 5 5

POP DOG RY 1/4

4 1 0 shelam Kessu Eetu Rajala SHELT 34,06 4,23 −6,94 5 5

POP DOG RY 1/4

5 7 shelam Pinni Iita Sillanpää HU−PU 34,79 4,14 −6,21 5 5

POP DOG RY 1/4

6 5 shelam Särö Oili Komulainen HU−PU 38,30 3,76 −2,70 5 5

POP DOG RY 1/4

7 1 6 käävil Sora Heidi Turunen JAT 38,51 3,74 −2,49 5 5

POP DOG RY 1/4

8 kääsna Moona Arja Sinkkilä HYL

POP DOG RY 1/4

1 1 shelam Dean Jasmin Saarinen KK−99 HYL

POP DOG RY 1/4

1 2 kääsna Myy Anu−Leena Korpi ATT HYL

POP DOG RY 1/4

1 5 parson Aave Marika Väisänen SSKK HYL

POP DOG RY 1/4

6 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT POIS

POP DOG RY 1/4

1 3 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

POP DOG RY 1/4

C agil i tyrata,  medi 3,  kel lo 17:00,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 10,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/4

1 1 9 kesvil Joku Oili Komulainen HU−PU 34,75 4,14 −6,25 0 −6,25 SERT−A

POP DOG RY 1/4

2 2 5 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT 36,16 3,98 −4,84 0 −4,84

POP DOG RY 1/4

3 2 2 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE 32,47 4,43 −8,53 5 5

POP DOG RY 1/4

4 2 7 shelam Pommi Iita Sillanpää HU−PU 33,62 4,28 −7,38 5 5

POP DOG RY 1/4

5 2 8 mud i Feke Emma Lonka ToDo 35,47 4,06 −5,53 5 5

POP DOG RY 1/4

6 2 3 kerter Roxy Tommy Streng HAU 31,16 4,62 −9,84 1 0 1 0

POP DOG RY 1/4

1 8 borter Keijo Tiina Pirinen POPDOG HYL

POP DOG RY 1/4

2 0 shelam Malt t i Mervi Tirkkonen LAUKA HYL

POP DOG RY 1/4

2 1 kromfo Skumppa Mirva Mustonen VARPS HYL

POP DOG RY 1/4

2 4 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH HYL

POP DOG RY 1/4

C agil i tyrata,  pikkumaksi 3,  kel lo 17:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/4

1 3 6 auspai Beea Pirjo Sajantola JANKK 39,12 3,68 −1,88 5 5

POP DOG RY 1/4

2 3 2 appenz Kit i Pirjo−Leena Kyrönaho I−HAH 39,31 3,66 −1,69 5 5

POP DOG RY 1/4

3 3 5 kerter Nette Tarja Väisänen MAH 45,56 3,16 4,56 5 9,56

POP DOG RY 1/4

4 3 0 auspai Naava Niina Rissanen HU−PU 31,67 4,55 −9,33 1 0 1 0

POP DOG RY 1/4

3 1 borcol Tankki Minna Söderlund POPDOG HYL

POP DOG RY 1/4

3 4 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK HYL

POP DOG RY 1/4

3 3 lagrom Roki Kirsi Kateisto LAUKA POIS

POP DOG RY 1/4

C agil i tyrata,  maksi  3,  kel lo 17:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 13,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 1/4

1 5 1 belpag Ilo Päivi Haavisto E−HKK 40,15 3,59 −0,85 0 −0,85 SERT−A AVA

POP DOG RY 1/4

2 4 0 appenz Nekku Pirjo−Leena Kyrönaho I−HAH 40,72 3,54 −0,28 5 5

POP DOG RY 1/4

3 5 0 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI 45,60 3,16 4,60 5 9,60

POP DOG RY 1/4

4 3 7 auspai Uma Sara Heimonen SWAU 37,48 3,84 −3,52 1 0 1 0

POP DOG RY 1/4

5 4 4 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 31,58 4,56 −9,42 1 5 1 5

POP DOG RY 1/4

3 8 borcol Zarco Tuomas Haverila JoA HYL

POP DOG RY 1/4

4 1 belpag Diiva Virve Vuorela POPDOG HYL

POP DOG RY 1/4

4 2 borcol Ludo Veera Muhonen JAT HYL

POP DOG RY 1/4

4 3 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY HYL

POP DOG RY 1/4

4 5 borcol Sylvi Juuli Ahonen ToDo HYL

POP DOG RY 1/4

4 6 pitcol Elmo Juha Väisänen JAT HYL

POP DOG RY 1/4

4 7 borcol Sintt inen Tapio Koistinen SiSu HYL

POP DOG RY 1/4

5 2 borcol Mozart Taina Määttänen JAT HYL

POP DOG RY 1/4

4 8 pitcol Ringo Tiina Kuhmonen JAT POIS

POP DOG RY 1/4



Kilpai lu 3.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

B agi l i tyrata,  pikkumini  3,  kel lo 18:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 1,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/4

1 1 jackru Aada Anna Kaipanen AST 34,45 4,18 −6,55 0 −6,55 SERT−A

POP DOG RY 2/4

B agil i tyrata,  mini  3,  kel lo 18:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 13,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/4

1 7 shelam Pinni Iita Sillanpää HU−PU 31,17 4,62 −9,83 0 −9,83 SERT−A

POP DOG RY 2/4

2 8 kääsna Moona Arja Sinkkilä 35,58 4,05 −5,42 0 −5,42

POP DOG RY 2/4

3 4 shelam Vili Anna−Maija Kursula JAT 40,73 3,54 −0,27 0 −0,27

POP DOG RY 2/4

4 2 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS 36,94 3,90 −4,06 5 5

POP DOG RY 2/4

5 1 7 kääpin Reino Sanna Rahunen PoKS 37,46 3,84 −3,54 1 0 1 0

POP DOG RY 2/4

6 1 4 jappys Mint tu Päivikki Partinen JAT 47,24 3,05 6,24 5 11,24

POP DOG RY 2/4

3 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT HYL

POP DOG RY 2/4

5 shelam Särö Oili Komulainen HU−PU HYL

POP DOG RY 2/4

9 kääpin Edy Sanna Rahunen PoKS HYL

POP DOG RY 2/4

1 0 shelam Kessu Eetu Rajala SHELT HYL

POP DOG RY 2/4

1 1 shelam Dean Jasmin Saarinen KK−99 HYL

POP DOG RY 2/4

1 2 kääsna Myy Anu−Leena Korpi ATT HYL

POP DOG RY 2/4

1 5 parson Aave Marika Väisänen SSKK HYL

POP DOG RY 2/4

6 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT POIS

POP DOG RY 2/4

1 3 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

POP DOG RY 2/4

B agi l i tyrata,  medi 3,  kel lo 18:35,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 11,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/4

1 2 7 shelam Pommi Iita Sillanpää HU−PU 31,63 4,55 −9,37 0 −9,37 SERT−A AVA

POP DOG RY 2/4

2 2 2 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE 32,98 4,37 −8,02 5 5

POP DOG RY 2/4

3 1 8 borter Keijo Tiina Pirinen POPDOG 48,68 2,96 7,68 5 12,68

POP DOG RY 2/4

4 2 4 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH 36,32 3,96 −4,68 1 5 1 5

POP DOG RY 2/4

1 9 kesvil Joku Oili Komulainen HU−PU HYL

POP DOG RY 2/4

2 0 shelam Malt t i Mervi Tirkkonen LAUKA HYL

POP DOG RY 2/4

2 1 kromfo Skumppa Mirva Mustonen VARPS HYL

POP DOG RY 2/4

2 3 kerter Roxy Tommy Streng HAU HYL

POP DOG RY 2/4

2 5 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

POP DOG RY 2/4

2 6 manter Sani Jaana Kekkonen SSKK HYL

POP DOG RY 2/4

2 8 mud i Feke Emma Lonka ToDo HYL

POP DOG RY 2/4

B agil i tyrata,  pikkumaksi 3,  kel lo 19:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/4

1 3 1 borcol Tankki Minna Söderlund POPDOG 29,36 4,90 −11,64 0 −11,64 SERT−A AVA

POP DOG RY 2/4

2 3 5 kerter Nette Tarja Väisänen MAH 38,00 3,79 −3,00 0 −3,00

POP DOG RY 2/4

3 2 9 auspai Manta Pirjo Sajantola JANKK 28,19 5,11 −12,81 5 5

POP DOG RY 2/4

4 3 4 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK 38,63 3,73 −2,37 5 5

POP DOG RY 2/4

3 0 auspai Naava Niina Rissanen HU−PU HYL

POP DOG RY 2/4

3 2 appenz Kit i Pirjo−Leena Kyrönaho I−HAH HYL

POP DOG RY 2/4

3 3 lagrom Roki Kirsi Kateisto LAUKA POIS

POP DOG RY 2/4

B agil i tyrata,  maksi  3,  kel lo 19:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 12,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 2/4

1 3 7 auspai Uma Sara Heimonen SWAU 31,51 4,57 −9,49 0 −9,49

POP DOG RY 2/4

2 5 2 borcol Mozart Taina Määttänen JAT 33,13 4,35 −7,87 0 −7,87

POP DOG RY 2/4

3 5 1 belpag Ilo Päivi Haavisto E−HKK 40,85 3,53 −0,15 0 −0,15

POP DOG RY 2/4

4 4 3 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 32,02 4,50 −8,98 5 5

POP DOG RY 2/4

5 5 0 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI 43,06 3,34 2,06 5 7,06

POP DOG RY 2/4

6 4 4 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 33,46 4,30 −7,54 1 0 1 0

POP DOG RY 2/4

7 4 1 belpag Diiva Virve Vuorela POPDOG 37,52 3,84 −3,48 1 0 1 0

POP DOG RY 2/4

3 8 borcol Zarco Tuomas Haverila JoA HYL

POP DOG RY 2/4

3 9 novnou Gini Kati Koto KSKK HYL

POP DOG RY 2/4

4 0 appenz Nekku Pirjo−Leena Kyrönaho I−HAH HYL

POP DOG RY 2/4

4 5 borcol Sylvi Juuli Ahonen ToDo HYL

POP DOG RY 2/4



Kilpai lu 3.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

B agi l i tyrata,  maksi  3,  kel lo 19:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 12,  ia 41 s,  ea 61 s,  v 3,5 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/4

4 7 borcol Sintt inen Tapio Koistinen SiSu HYL

POP DOG RY 3/4

4 2 borcol Ludo Veera Muhonen JAT POIS

POP DOG RY 3/4

4 8 pitcol Ringo Tiina Kuhmonen JAT POIS

POP DOG RY 3/4

A hyppyrata,  pikkumini  3,  kel lo 20:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 1,  ia 37 s,  ea 55 s,  v 3,6 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/4

1 1 jackru Aada Anna Kaipanen AST 30,17 4,38 −6,83 0 −6,83 SERT−H

POP DOG RY 3/4

A hyppyrata,  mini  3,  kel lo 20:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 12,  ia 37 s,  ea 55 s,  v 3,6 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/4

1 1 5 parson Aave Marika Väisänen SSKK 28,36 4,65 −8,64 0 −8,64 SERT−H

POP DOG RY 3/4

2 2 kääpin Eemi Sanna Rahunen PoKS 28,39 4,65 −8,61 0 −8,61

POP DOG RY 3/4

3 3 tarupi Jipi Heidi Turunen JAT 28,47 4,64 −8,53 0 −8,53

POP DOG RY 3/4

4 1 7 kääpin Reino Sanna Rahunen PoKS 29,53 4,47 −7,47 0 −7,47

POP DOG RY 3/4

5 8 kääsna Moona Arja Sinkkilä 30,10 4,39 −6,90 0 −6,90

POP DOG RY 3/4

6 1 2 kääsna Myy Anu−Leena Korpi ATT 30,43 4,34 −6,57 0 −6,57

POP DOG RY 3/4

7 5 shelam Särö Oili Komulainen HU−PU 31,23 4,23 −5,77 0 −5,77

POP DOG RY 3/4

8 1 1 shelam Dean Jasmin Saarinen KK−99 30,34 4,35 −6,66 5 5

POP DOG RY 3/4

9 4 shelam Vili Anna−Maija Kursula JAT 39,69 3,33 2,69 5 7,69

POP DOG RY 3/4

1 0 1 4 jappys Mint tu Päivikki Partinen JAT 44,08 2,99 7,08 1 0 17,08

POP DOG RY 3/4

7 shelam Pinni Iita Sillanpää HU−PU HYL

POP DOG RY 3/4

1 0 shelam Kessu Eetu Rajala SHELT HYL

POP DOG RY 3/4

6 käävil Nemo Leena Ståhlberg JAT POIS

POP DOG RY 3/4

1 3 shelam Sam Tiina Linna LÄGI POIS

POP DOG RY 3/4

A hyppyrata,  medi 3,  kel lo 20:15,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 10,  ia 37 s,  ea 55 s,  v 3,6 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/4

1 2 4 shelam Touho Minna Tikkanen HSKH 26,56 4,97 −10,44 0 −10,44 SERT−H

POP DOG RY 3/4

2 2 7 shelam Pommi Iita Sillanpää HU−PU 27,84 4,74 −9,16 0 −9,16

POP DOG RY 3/4

3 1 9 kesvil Joku Oili Komulainen HU−PU 29,43 4,49 −7,57 0 −7,57

POP DOG RY 3/4

4 2 3 kerter Roxy Tommy Streng HAU 29,74 4,44 −7,26 0 −7,26

POP DOG RY 3/4

5 1 8 borter Keijo Tiina Pirinen POPDOG 35,97 3,67 −1,03 0 −1,03

POP DOG RY 3/4

6 2 2 tarupi Näpsä Heli Lassila LAKKE 32,02 4,12 −4,98 5 5

POP DOG RY 3/4

2 0 shelam Malt t i Mervi Tirkkonen LAUKA HYL

POP DOG RY 3/4

2 5 koohon Kossi Kati Pietikäinen JAT HYL

POP DOG RY 3/4

2 6 manter Sani Jaana Kekkonen SSKK HYL

POP DOG RY 3/4

2 8 mud i Feke Emma Lonka ToDo HYL

POP DOG RY 3/4

A hyppyrata,  pikkumaksi 3,  kel lo 20:55,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 6,  ia 37 s,  ea 55 s,  v 3,6 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/4

1 3 4 vehter Teppo Hanna Askola TAMSK 30,37 4,35 −6,63 0 −6,63 SERT−H

POP DOG RY 3/4

2 3 5 kerter Nette Tarja Väisänen MAH 34,34 3,84 −2,66 0 −2,66

POP DOG RY 3/4

2 9 auspai Manta Pirjo Sajantola JANKK HYL

POP DOG RY 3/4

3 0 auspai Naava Niina Rissanen HU−PU HYL

POP DOG RY 3/4

3 1 borcol Tankki Minna Söderlund POPDOG HYL

POP DOG RY 3/4

3 2 appenz Kit i Pirjo−Leena Kyrönaho I−HAH HYL

POP DOG RY 3/4

3 3 lagrom Roki Kirsi Kateisto LAUKA POIS

POP DOG RY 3/4

A hyppyrata,  maksi  3,  kel lo 20:55,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 12,  ia 37 s,  ea 55 s,  v 3,6 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 3/4

1 4 3 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 29,82 4,43 −7,18 0 −7,18

POP DOG RY 3/4

2 3 7 auspai Uma Sara Heimonen SWAU 28,37 4,65 −8,63 5 5

POP DOG RY 3/4

3 4 9 isovil Nera Tommy Streng HAU 30,58 4,32 −6,42 5 5

POP DOG RY 3/4

4 4 1 belpag Diiva Virve Vuorela POPDOG 32,94 4,01 −4,06 5 5

POP DOG RY 3/4

5 3 9 novnou Gini Kati Koto KSKK 38,42 3,44 1,42 5 6,42

POP DOG RY 3/4

6 4 4 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 29,51 4,47 −7,49 1 5 1 5

POP DOG RY 3/4



Kilpai lu 3.7.2018,  paikka Koirakeskus Haukkuvaara

A hyppyrata,  maksi  3,  kel lo 20:55,  tuomari  Petteri  Kerminen, koirakoita 12,  ia 37 s,  ea 55 s,  v 3,6 m/s

Si ja N r o Rotu N i m i Ohjaa ja Seura AikaNopeus A V R V Tulos M u u t a

POP DOG RY 4/4

3 8 borcol Zarco Tuomas Haverila JoA HYL

POP DOG RY 4/4

4 0 appenz Nekku Pirjo−Leena Kyrönaho I−HAH HYL

POP DOG RY 4/4

4 5 borcol Sylvi Juuli Ahonen ToDo HYL

POP DOG RY 4/4

4 7 borcol Sintt inen Tapio Koistinen SiSu HYL

POP DOG RY 4/4

5 0 valpai Woody Henna Hautakoski SIEVI HYL

POP DOG RY 4/4

5 1 belpag Ilo Päivi Haavisto E−HKK HYL

POP DOG RY 4/4

4 2 borcol Ludo Veera Muhonen JAT POIS

POP DOG RY 4/4

4 8 pitcol Ringo Tiina Kuhmonen JAT POIS

POP DOG RY 4/4


